
Uchwała Nr 93/2024                                    

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: ustanowienia Programu Naukowego dla Śląska 

 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 37 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) 

 
 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje 

 

 
§ 1 

 

Uznając doniosłość roli nauki oraz potencjał tkwiący w śląskich uczelniach, a także mając na 

uwadze ogrom wyzwań stojących przed naszym regionem, szczególnie w obszarze 

transformacji energetycznej, gospodarczej, środowiskowej, cyfrowej, zdrowotnej, społecznej  

i kulturowej, Senat pozytywnie opiniuje ustanowienie Programu Naukowego dla Śląska – 

strategicznej inicjatywy w zakresie prowadzenia oraz finansowania badań naukowych przez 

śląskie uczelnie publiczne wchodzące w skład  Konsorcjum Akademickiego – Katowice Miasto 

Nauki. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


